Altivar Easy
EAV64386 05/2019
EA
V6
43
86
.0
7

ATV610D55N4...D90N4 ATV610C11N4...C16N4
14 EAV64386 05/2019
产品型号说明
铭牌示例
铭牌包含以下数据：
 产品类型  产品型号  固件版本
 额定功率  动力部分信息
 动力部分电缆信息  防护等级  序列号
EAV64386 05/2019 15
附件和选件
简介
 Altivar Easy 610 变频器在设计上采用多种附件和选件来增强其功能。有关详细描述和产品型号，请参阅
目录 (参见第 9 页) 。
所有附件和选件均附有帮助安装和调试的说明书。因此，此处仅提供产品的简短描述。
附件
IP 升级
 用于尺寸为 6 的产品的金属导线接线盒，可使底部防护等级达到 IP21。
纯文本显示终端
 用于安装在机箱门上的远程安装套件
滤波器
dv/dt 滤波器
选项
I/O 扩展模块
 数字和模拟 I/O 模块
 继电器输出模块
通信
 PROFIBUS DP V1 通信模块
16 EAV64386 05/2019
Green Premium™
说明
有关本产品的环境影响、资源效率以及寿命终止处理说明的信息。
轻松访问信息：“检查产品”
证书和相关产品信息可从以下地址获取：
您可下载 RoHS 和 REACh 合规声明、产品环境概貌 (PEP) 以及寿命终止处理说明 (EoLi)。
EAV64386 05/2019 17
变频器安装步骤
步骤
18 EAV64386 05/2019
基本说明
检查产品
损坏的产品或附件有可能造成电击或设备意外运行。
如果您发现任何损坏情况，请与您当地的施耐德电气销售部门联系。
输送
在安装之前为了保护变频器，请将设备放入包装内进行搬运与存储。确保环境条件适宜。
可将机架尺寸为 1 至 3 的 Altivar Easy 变频器从包装中取出并直接安装，无需使用搬运装置。
机架尺寸较大的变频器需要使用搬运设备。这些变频器配有吊环。
危险
电击或设备意外运行
请勿使用损坏的产品或附件。
如果不遵守这些说明，将会导致死亡或严重伤害。
步骤 操作
1 确认打印在铭牌 (参见第 15 页)上的产品型号与采购订单上的相符。
2 执行任何安装工作之前，先检查产品有无可见的损坏。
警告
错误搬运
 遵循本手册和所有相关产品文档中提供的所有搬运操作说明。
 搬运并将产品存放在原有包装中。
 如果包装损坏或看似要损坏，请勿搬运和存放产品。
 搬运或打开包装时，采取所有必要措施以避免损坏产品和造成其他危险。
不遵循上述说明可能导致人员伤亡或设备损坏。
EAV64386 05/2019 19
20 EAV64386 05/2019
Altivar Easy
技术数据
EAV64386 05/2019
技术数据
第2章